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7 Tribes 7 Tribes 

7 hõimud 7 Peamised keeled ja paljud murded.7 hõimud 7 Peamised keeled ja paljud murded.7 hõimud 7 Peamised keeled ja paljud murded.7 hõimud 7 Peamised keeled ja paljud murded.

EUROOPA - hõimEUROOPA - hõim

3 + 1 Races moodustavad Euroopa hõimu. Rassilise Integrity kinnipidamine. Euroopa 3 + 1 Races moodustavad Euroopa hõimu. Rassilise Integrity kinnipidamine. Euroopa 

hõimu säilitab toll, murded ja traditsioone kasutades 1 GOD " s viimast sõnumit, hõimu säilitab toll, murded ja traditsioone kasutades 1 GOD " s viimast sõnumit, hõimu säilitab toll, murded ja traditsioone kasutades 1 GOD " s viimast sõnumit, 

"Seadus andja Manifest" giid.

Kõik kohalikud ja välismaised Pagan kultused on "vältisid". Euroopa ühtsuse ja 

heaolu on vaid 1 religiooni:
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Euroopa on Pirate Tribe. Kodu eurooplaste ja segatud tõud. Väljakujunenud mööda 

rannajoont, Atlandi ookean, Balti, Põhja, Must ja Vahemeri. Doonau, Rein ja Volga 

jõe.
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Eurooplaste läks ristisõjad, vallutused, piraatlus tappa, piinamine, vägistamine hävitada, 

röövida, ära kasutada ja hõivata. Oli inkvisitsiooni nõiad põletamine, orjakaubanduse alustas 

Esimese ja Teise maailmasõja. Oli revolutsioonid, prantsuse, vene, saksa, Industrial, Esimese ja Teise maailmasõja. Oli revolutsioonid, prantsuse, vene, saksa, Industrial, 

Capitalism ja kommunismi. Katoliiklus suurim Child-molesting, Homoseksuaalne ja Anti 

naiste Cult! Tegema: alkoholi, sink, vorst, pasteet, rongid, autod, jet lennukid. Ehitatud naiste Cult! Tegema: alkoholi, sink, vorst, pasteet, rongid, autod, jet lennukid. Ehitatud naiste Cult! Tegema: alkoholi, sink, vorst, pasteet, rongid, autod, jet lennukid. Ehitatud 

Rockets, satelliidid ja Space station. Klassikaline muusika, Torupill, Kellamäng, Zitter, 

tantsusaal tantsu, flamenco ...

Europa, kus mouflon ja Deer söövad, kus Fox ja Marmoti hulkuma, kus Curlew ja 

Stork Wade, kus lisaja streigi ja Viper hammustada, kus lehm ja siga Munch, kus 

Rotid on lahti, kui jänes ja orav hullama, kus Kägu kõne ja Salamander mängida , kus 

iga Shire on Bell Tower, kodu Buccaneers inimkonna.

hõim provints keel

aafrika Aafrika araabia

Amazonase Amazonia hispaania

ameerika Ameerika ameerika

Euroopa Europa saksa

mongoli Mongoolia mandariin

okeaanlane Okeaania indoneesia 1GOD usub 1GOD usub 

hõimud.

Persindian Persindia hindi

1GOD on pikaajaline visioon inimkonna alati oli see, et 7 hõimud koos 7 Peamised 1GOD on pikaajaline visioon inimkonna alati oli see, et 7 hõimud koos 7 Peamised 1GOD on pikaajaline visioon inimkonna alati oli see, et 7 hõimud koos 7 Peamised 1GOD on pikaajaline visioon inimkonna alati oli see, et 7 hõimud koos 7 Peamised 1GOD on pikaajaline visioon inimkonna alati oli see, et 7 hõimud koos 7 Peamised 1GOD on pikaajaline visioon inimkonna alati oli see, et 7 hõimud koos 7 Peamised 

keeled ja paljud murded. Globaliseerumine hävitab selle visiooni üleilmastumise keeled ja paljud murded. Globaliseerumine hävitab selle visiooni üleilmastumise 

Anti 1GOD.Anti 1GOD.

Lõpp




